CATORCE, el cualfue adjudicado para contratar los servicios conforme a lo descrito
las propuestas técnica y económica.

3. En la cláusula SEGUNDA de "EL CONTRATO" denominada "IMPORTE TOTAL DEL
CONTRATO Y CONDICIONES DE PAGO", se estableció un pago por la cantidad de
$62,608.64 (sesenta y dos mil seiscientos ocho pesos 64/100 M.N.), antes del lmpuesto
al Valor Agregado (lVA), más la cantidad de $lO,Ol7.3B (diez mil diecisiete pesos 38IOO
M.N.), por concepto de lmpuesto al Valor Agregado (lVA), haciendo un total de
§'12,626.02 (setenta y dos mil seiscientos veintiséis pesos OZIOO M.N.).